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0'ZBEKISTON RESPUBLIKASI YOSHLAR SIYOSATI VA SPORT VAZIRLIGI
O'ZBEKISTON YENGIL ATLETIKA FEDERATSIYASI

Yengil atletika bo'yicha erkaklar va ayollar o'rtasida O'zbekiston kubogi

Musobaga o'tkazilgan sana; 27-29.09.2024-yil

HISOBOTI

O'tkazilgan joy: Toshkent shahri, O'zY AF stadioni
[shtirokchilar soni: Jami 272 nafar, shulardan 164 nafari ayollar

Musobaga g'olib va sovrindorlari

O'rin | Sportchining F.LSh, | Viloyat [ Natija Murabbiy(lar)ning F.1.Sh
100 m erkaklar =

1 |[Mirkamol Ahmedov Farg'ona vil. 10.873 X, Turg unov

2 |Sulton Gafurjanov Toshkent viloyati 10.879 Kim V.A. Kim A.R,

3 |Bahtiyor Beknazarov Qashqgadaryo vil. 10.94 J.Saidov G.Gadoyeva
100 m ayollar

1 |Laylo Allaberganova Xorazm vil 12.03 Karimbovev J. Shukurov B.

2 |Jonbebi Hukumova Qashgadaryo vil. 1Z:15 J.Saidov B.Abduxalilov

3 |Davronova Sharifa Samargand vil. 12,19 Karimov M
200 m erkaklar

1 |Bahtiyor Beknazarov Qashqadaryo vil, 21,68 J.Saidov G.Gadoyeva

2 | Xudashukur Karimoy Korazm vil 22,05 Sharipov Sh. Shukurov B,

3 |Xabib Sohibnazarov Samarqand vil. 22,373 Egamov F. A / Tashmatov R/O
200 m ayollar

1 [Laylo Allaberganova Xorazm vil 24.48 Karimboyev I. Shukurov B.

2 |Malika Radjabova Buxoro vil. 25.67 G.Xubbieva .R.Ruzaey

3 |Mashhura Mamadullayeva Samargand vil. 20.08 Utayev Z.M,
400 m erkaklar

1 |Abbosbek Toshtemiroy Farg'ona vil. 48.70 A.Maxsumov

2 |Sayfillo Ro'ziyev Buxoro vil. 49.01 N.G'afforov N.Davronov

3  |Dilshod Jabborov Navoiy vil » 49.06 S.Xushmurodov
400 m ayollar

1 |Dinara Anvarova Surxondaryo vil 57.39 N.Y.Xolodova

2 |Muxayyo Gulmurodova Qashqadaryo vil. 58.46 R.Rozigov B.Nurmatov

3 |Malika Radjabova Buxoro vil. 1:00,44 G.Xubbieva R Ruzaev
800 m erkaklar

1 [Xayotbek Ahmedov Farg'ona vil. 1:54.28 A.Mahsumov

2 |Quvonchbek Raxmatullayev Samargand vil, 1:54.92 Nuriddin Nazarov

3 |Asadbek Pardayev Navoiy vil. 1:55.04 A.Hakimov, F.Salohiddinoy
800 m ayollar

1 |Saboxat Samijonova Farg'ona vil. 2:12.74 A.Maxsumoy

2 |Irina Levina Toshkent viloyati 2:13.97 Burnashev R A., Asanova N.V,

3 |Moxidil Mamajonova Namangan vil. 2:14.00 Tamaradze A,
1500 m erkaklar

1 |Alisher Axmatillayev Samargand vil. 3:58.33 Rahmonov Sh / Tashmatov O.L

2 |Ruxshod Ma'murov Farg'ona vil, 4:00.02 A.Mahsumov

3 |Shaxboz Tursunov Namangan vil. 4:30.29 Hubbivey R.. Xakimov R,
1500 m ayollar

1 |Saboxat Samijonova Farg'ona vil. 4:38.17 A.Maxsumoyv

- ’ Amirova Z.Sh,

2 |Anastasiya Silchenkova Toshkent sh. 4:42.40 Silchenkov 1.

3 |Dinora Ozodova Qoragalpog'iston Res 5:11.82 B.Maxombetiyarov, Q.Orazimbetov
5000 m erkaklar

1 |Ruslan Xajiev Toshkent viloyati 15:16.41 Asanov T,

2 |Dilmurod Xojamov Namangan vil. 15:20.006 Shoazamov J.1.. Shoazamova S.A,

3 |Muhammadqodir Soatov Surxondaryo vil 15:24.89 T.Kildishev
5000 m ayollar \

1 |Anastasiya Silchenkova Toshkent sh. 17:07.74 ?:;Lf;?ki\slh

2 |Faridakhon Tulkinboeva Toshkent viloyati 19:01.42 Mirsadikov M. Yusufjonov N

3 |Sabrinabonu Komilova Farg'ona vil. 19:08.17 (O.Xolmatov
10000 m erkaklar '

1 |[Otabek Fayzullayev Surxondaryo vil 31:50.20 N.Y.Xolodova

2 |Buned Muhitdinov Samarqand vil. 31:51.86 Gasparyan V. A




3 IRashidbek Iskandarov Qoragalpog'iston Res 31:53.24 B.Djumanov
10000 m ayollar
1 |Dilshoda Usmonova Andijon vil. 37:14.28 N.Yusufjanov, | Ismailov
2 |Faridakhon Tulkinboeva Toshkent viloyati 38:48.14 Mirsadikov M. Yusufjonov N
3 |Sabrinabonu Komilova Farg'ona vil. 39:08.32 O.Xolmatov
110 m g'ovlar osha yugurish erkaklar
1 |Toxirbek Oltinbekov Jizzax vil, [5.44 Tolipov A,
2 |Mardonbek Sotiboldiyev Namangan vil, 15.61 Shoazamov J.I.. Shoazamova S.A.
3 |Muhammadazim Xakimjonov Toshkent sh. 16.50 Boymatov X. Arzumanova S.V.
100 m g'ovlar osha yugurish ayollar
1 |Lidiya Podsepkina Surxondaryo vil 14.36 Kvyatkovskaya Ye.Ye.
2 |Laylo Davletyarova Toshkent viloyati 14.86 Asanova N.V
3 |Shakhrizoda Kodirova Toshkent sh. Kvyatkiovsiaya Yg.Ye_
. 15.60 Tashmatov R.O.
400 m g'ovlar osha yugurish erkaklar
1 [Hasanbek Rustamjonov Samarqgand vil. 20 Magomedrasulov M.A/Gladkova T.S
2 |Muhammadsodiq Karimov Namangan vil. 55.01 Yuldashev R.Sh., Ternyaeva LA,
3 |Sardor Umarov Farg'ona vil, 55.40 R Abdullayev.A.Karimov
400 m g'ovlar osha yugurish ayollar
1 [Nurhon Ochilova Samargand vil, 58.35 Tashmatov R.O. Rafiev H.T.
2 |Dinara Anvarova Surxondaryo vil 1:01.67 N.Y. Xolodova
. ; Kvyatkovskaya E. E.
3 |Veronika Loginova Toshkent sh, 1:03.36 Khubbieva G. Sh
3000 m to'siglar osha yugurish erkaklar
| Dilshod G opirjonoy Andijon vil, 9:34.06 N Y usufjanov. Llsmailov
2 |Diyorbek Axmedov Samargand vil, 9:36.08 Rahmonov Sh / Tashmatov O.L
3 |Madiyor Aslonov Buxoro vil. 9:52.51 R.Ruzayev ,Sh.Umarov
3000 m to'siglar osha yugurish ayollar
1 Dilshoda Usmonova Andijon vil. 10:47.33 N Yusufjanov. ] lsmailoy
2 |Sadafbonu Nusratilloyeva Navoiy vil. 10:51.06 F.Salohiddinov, A.Hakimov
3 |Nasima Mamirova Andijon vil, 11:03.33 Yusufjanov N Hasanov S
20000 m sportcha yurish erkaklar
1 |Rasulbek Dilmurodov Qashqadaryo vil. 1:28:22.30 M.Jomurodov R.Meyliqulov
2 |Ozodbek Saidov Buxoro vil. 1:32:26.33 A.Garifullina, A Garifullin
3 |Sherzod Zubayev Qashqgadaryo vil. 1:53:33.40 A.Zokirov R.Meyliqulov
20000 m sportcha yurishh ayollar
1 |Diana Yafasova Toshkent viloyati 1:55:17.82 Mirsadikov M. Suyarov T.
2 |Asila Toshova Qashqadaryo vil. 2:09:32.31 J.Murotqulov
3 |Shaxzoda Samiyeva Qashqadaryo vil. 2:12:47.76 A.Zokirov J.Murodqulov
10 kurash erkaklar
1 [Zaxriddin Shakiroy Andijon vil. 7235 Podmaryoy V. Xadjamoy R
2 [Nodir Norboev Sirdaryo vil, 7101 Ravshanov 0.K
3 [Abdulloh Abduggahhoroy Andijon vil. 5179 N Y usutjanoy. L lsmailoy
7 kurash ayollar
I |Ogiloy Norboeva Sirdaryo vil. 5324 Ravshanov O.K
2 |Anna Chikalova Toshkent sh. 4286 Kabanova S.R.
3 |Rayxona Ro'zieva Buxoro vil. 3699 R.Ruzayev .Sh.Umarov
Uzunlikka sakrash erkaklar
1 |Anvar Anvarov Buxoro vil. 7.83 Sh.Sharipov.M.Raxmonova .
2 [Sarvar Meylivev Qashqadaryo vil. 7.06 R.Rozigov B.Nurmatoy
3 |Aleksandr Stepanov Samargand vil. 7.04 Gasparyan V.A
Uzunlikka sakrash ayollar
1 |Davronova Sharifa Samarqand vil. 5.98 Karimov M
2 |Kseniya Borusheva Toshkent viloyati 5.54 Andreev P.V. Abdullayev I.
3 |Nadejda Shustova Toshkent viloyati 5.37 Ametov 0.0.
Uch hatlab sakrash erkaklar -
1 [Ibrohim Mahkamov Sirdaryo vil, 15.79 Zyangurova R.Sh, Manolis V.D.
2 |lhtiyor Ahmadjanov Sirdaryo vil. 14.97/ Manolis V.D. Zyangurova R.Sh.
3 |Maksim Seleznev Toshkent viloyati 14.04 Abdullaey 1.1.
Uch hatlab sakrash ayollar \ VE]
1 |Xushnoza Shavkatova Samargand vil, 13,17\ Karimov M
2 |Nadejda Shustova Toshkent viloyati 12,31 Ametov 0.0,
3 [Dilnura Obidova Buxoro vil, 11,27 Sh.Hamidov,R.Ruzayev




Balandlikka sakrash erkaklar

1 |Amir Nagaev Toshkent sh. 213 Drozdova Ye.0. Ruzamuxamedov K.F.

2 |Amal Khodjaev Toshkent sh. 195 Akhmedjanov A.O.

2 [Devdavs Ismailoy Toshkent sh. 195 Drozdova Ye.O.
Balandlikka sakrash ayollar

1 |Barnoxon Sayfullayeva Qashqgadaryo vil. 180 X Karimov, F.Karimov

2 [Valeriya Gorbatova Toshkent viloyati 175 Abdullaev L1, Andreyev L.V,

3 |Alina Aripova Toshkent sh, 175 Axmedjanov A.A.
Langar cho'p bilan sakrash _erkaklar

1 |Zaxriddin Shokirov Andijon vil. 440 Podmaryov V. Xadjamoy R

2 |Samandar Maxmudov Sirdaryo vil, 400 Ravshanov O.K

2 |Abutalib Kamilbaev Toshkent viloyati 350 Andreev L. V. Turakulov A.M.
Langar cho'p bilan sakrash ayollar

1 |Habiba Abduraxmonova Toshkent sh. 330 Andreev L. V.

2 |Matluba Saidahmedova Samarqand vil. 260 Podmarev V.A Simakovch O.V

3 |Shirin Musahunova Samargand vil. 250 Podmarev V.A Simakovich O.V
Yadro itqitish erkaklar

1 |Doston Rajabov Navoiy vil. 16.71 S.Aslanov

2 |Shaxzod Mardonov Navoiy vil. 15,10 S.Aslanov

3 |Abduazim Rakhmatulloyev Toshkent sh. 14.60 Shukina O.A.
Yadro itqitish ayollar

1 [Malika Nasriddinova Sirdaryo vil. 14.87 Shukina O.A. Zyangurova R.Sh.

2 |Yulianna Shukina Toshkent sh. 12,40 Shukina O.A.

3 |Adina Aulbekova Toshkent viloyati 12,06 Shukina O.A,
Nayza ulogtirish erkaklar

1 |Murodov Asadbek Farg'ona vil. 67.08 D.Saydaliyev D.Davlatov

2 |Ulugbek Egamberdiyeyv Toshkent sh. 65.95 Kapkaev Sh.M. Borisov N.G.

3 |Abduvali Salayev Xorazm vil 59.00 Eshniyazov J.A Shukurov B.
Nayza ulogtirish ayollar

1 [Malika Nasriddinova Sirdaryo vil. 37.52 Shukina O.A. Zyvangurova R.Sh,

2 |Surayyo Tursunova Qashgadarvo vil. 30.99 J.Saidov G.Gadoyeva

3 | Zulfiva Ibrogimova Sirdaryo vil. 31.96 Borisov N.G. Shodiev X.U.
Disk ulogtirish erkaklar

1 |Dunyozod Sayfulloev Toshkent viloyati 52.63 Abduvaliev A. X.

2 |Abduazim Rakhmatulloyev Toshkent sh’ 48,25 Shukina O.A.

3 |Rufat Kenjebaev Toshkent viloyati 40.46 Yusupova G, Diganshina.R
Disk ulogtirish ayollar

1 [Yulianna Shukina Toshkent sh. 46.22 Shukina O.A.

2 |Shahzoda Shozodova Qashqadaryo vil. 38.36 E.Povonov

3 |Mahliyo Mahmudova Sirdaryo vil. 33.96 Shukina O.A. Ravshanov O.
Bosqon ulogtirish erkaklar

1 |Umidjon Xasanov Farg'ona vil. 58.90 D,Saydaliyev |.Niyozov

2 |Muhammadali Sodigov Farg'ona vil. 56,20 S.Nabiyev,S.Alivarov

3 |Aliyev Javohir Toshkent viloyati 55.86 Yusupova G. Yusupov .
Bosqon ulogtirish ayollar 5 -

1__|Elina Silyamieva Sirdaryo vil. 63.18 Abduvaliev A.X: Zyangurova R.Sh,

2 |Zarina Nosirjonova Farg'ona vil. 60.60 A.Abduvaliyev

3 |Darya Matveyenko Toshkent sh. 49,48 Shukina O.A,

T
\
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4x400 m estafeta MIX

Karina Karimova

Jabborov Dilshod

Azzamov Sanjar

Ismoilova Dildora

Navoiy viloyati

3:37.52

Hukumova Jonbebi

Meliyeva Nilufar

Abdurasulov Javohir

Ziyodullayev Nusrat

Qashgadaryo vil.

3:39 44

Allagulova Tamila

Mamajonova Moxidil

Oripov Azizjon

Xoshimjonov Azizbek

Namangan vil,

3:40.92

4x100 m estafeta erkaklar

Do'stmurodov Nodir

Beknazarov Bahtiyor

Tilovov lavohir

Turayev Umidjon

Qashqadaryo vil.

42.40

Nabiyev Umid

Sotiboldiyev Mardonbek

Oripov Azizjon

Xoshimjonov Azizbek

Namangan vil,

Odilov Ozodbek

Odilov Oybek

Umarov Sardor

Ahmedov Mirkamol

Farg'ona vil

42.66

4x100 m estafeta ayollar

Hukumova Jonbebi

Utkirova Zaxro

Xaitova Diyora

Gulmurodova Muxayyo

Qashgadaryo vil.

50.38

Boboqulova Gulsevar

Axatkulova Zaynab

Toirova Mohina

Karina Karimova

Namangan vil,

50.81

Charganseva Yekaterina

Shustova Nadejda

Abduvasikova Naima

Davletyarova Laylo

Toshkent viloyati

4x400 m estafeta erkaklar

Nabiyev Umid

Karimov Muhammadsodig

Oripov Azizjon

Xoshimjonov Azizbek

Namangan vil,

3:17.21

Bobomurodov Namozbek

Normurodov Bunyod

Raxmatullayev Quvonchbek

Rustamjonov Hasanbek

Samarqand viloyati

3:17.66

Turayev Umidjon

Beknazarov Bahtiyor

Tilovov Javohir

Ochilov Obidjon

Qashgadaryo vil.

3/19.87




4x400 m estafeta ayollar

Ochilova Nurxon

Mamadullayeva Mashhura

Ochilova Nodira

Samarqand viloyati

Raximova Marjona

3:56.25

Allaberganova Laylov

Shuxratova Intizor

Isailova Dilafruz

Xorazm viloyati

Davletova So'najon

4.01.40

Karimova Karina

Toirova Mohina

Aminova Dinara

Navoiy viloyati

Boboqulova Gulsevar

4:03.74

Musobaga bosh hakami

Musobagqa bosh kotibi

T.Asanov

D.Avazov




%:/2" Uzbekistan Cup @
T Tashkent, September 27-29 -
UZ -ATHLETICS UIHERMEFTERAT
RESULTS

100m Men

Final

Place Name DOB Affiliation Time

Wind: -0.5

i Ahmedov Mirkamol 14.05.2001 FER 10873

2 Gafurjanov Sulton 27.05.2004 TASV 10879

3 Beknazarov Bahtiyor 26.03.2005 QASH 10.94

4 Abdullajonov Odilbek 04.06.2004 AND 1112

5 Nabiyev Umid 25.12.2005 NAM 11125

6 Karimov Xudashukur 15.08.2001 XOR 11130

- Abdugaxxorov Nuriddin 21.11.2004 SUR DNF

- Zokirxo'jayev Javohir 27.07.2002 TASV DNS

A ommemrom e A
)} SPORT vAZIRLICI



UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

RESULTS
100m Men
Prelims
Place Name DoB Affiliation Time
Heat 1 Wind: -0.5
1 Karimov Xudashulkur 15.08.2001 XOR 11.08
2 Feruzov Bobur 28.07.2001 XOR 11.40
3 Tursunov Alixon 03.03.2001 TASV 1162
4 Erkayev Behrézbek 06.07.2004 QOR 11.70
5 Sayfiddinov Ulugbek 16.10.2005 TAS 12.20
6 Jo'rayev Og'abek 20.04.2008 QASH DQ
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2 Wind: -1.1
1 Odilov Ozodbek 21.05.2006 FER 11.199
2 Erkinjonov Shaxzod 10.07.2005 AND 11.29
3 Abzalov Mintimir 06.10.2004 TAS 1161
4 Davietov Asadbek 30.06.2001 QOR 11.76
5 Nazirqulov Ulug'bek 25.02.2007 JiZ 1201
6 Xolmetov Shoxrux 08.02.2008 TASV 12.46

Chief Judge: Asanov ﬂmuW

Chief Secretary: Avazov Dilshod '

d CrEIMATETEN HE BB IRAT
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

RESULTS
100m Men
Prelims
Place Name boB Affiliation Time
Heat 3 Wind: -0.6
1 Beknazarov Bahtiyor 26.03.2005 QASH 1111 g
2 Omonov Shohrux 19.10.2004 SUR 11.26
3 Qadamboyev Shohruhbek 30.01.2006 XOR 12.06
4 Qodirov Muhammadjon 07.05.2008 FER 12.37
5 Sangilov Elvidin 29.10.2008 TASV DQ TR16.8
6 Siddiqov Muhammadali 07.01.2008 AND DNS
Place Name DoB Affiliation Time
Heat 4 Wind: -0.6
1 Abdullajonov Qdilbek 04.06.2004 AND 1119 g
2 Abdugaxxorov Nuriddin 21.11.2004 SUR 11192 q
3 Abdijaliev Mirjan 10.01.2004 QOR 11.65
4 Yo'lchiboyev Shaxriyor 20.07.2006 FER 11.79
5 Sobirjonov Donigorbek 25.05.2005 NAM 11.96
6 Komilov Diyorbek 02.07.2002 XOR 12,05
7 Shodmanov Aziz 28.11.2006 TAS 1212
e Meyliyev Sarvar 13.04.20{2;7 QASH DQ TRi6.8
Chief Judge: Asanov Timur

&



Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

100m Men
Prelims
Place
Heat 5
1 Nabiyev
2 Zokirxo'jayev
3 Turayev
4 Samiyev
5 Raxmatov
6 Jo'raqulov
7 Qurbonov
< Ergashboyev
Place
Heat 6
i Ahmedov
2 Gafurjanov
3 Sohibnazarov
4 Ochilov
5 O'tkirov
6 Xo'shboqov
7 Sharipov
== Toshtemirov

Chief Judge: Asanov Timur

Name

Umid

Javohir

Sameandar

Abdulaziz

Name

Mirkamol

Sulton

Obidjon

Asliddin

Jo'rabek

Abbosbek

Chief Secretary: Avazov Dilshod

RESULTS

DOB
Wind; +1.1

25.12.2005
27.07.2002
14.01.2006
24.01.2004
15.12.2004
20.01.2002
18.01.2001
15.09.2008

DOB

Wind: -0.7
14.05.2001
27.05.2004
17.04.1997
08.06.2001
04.08.1999
06.09.2005
12.05.2007

16.09.2003

Aftiliation

TASV

NAV
SUR
QASH

AND

Affiliation

FER

TASV

SAM

SUR

FER

11.26

11.32

11.34

1152

1211

10.88

11.02

11.198

1125

1141

11.55

12.25

DNS

q

x
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Uzbekistan Cup %

ey Tashkent, September 27-29 _
UZ-ATHLETICS —"
RESULTS
200m Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Wind: +1.4
= Beknazarov Bahtiyor 26.03.2005 QASH 2168
2 Karimov Xudashukur 15.08.2001 XOR 22.05
3 Sohibnazarov Xabib 17.04.1997 SAM 22373
4 Nabiyev Umid 25.12.2005 NAM 22376
5 Tilovov Javohir 08.11.2005 QASH 22,509
8 Ochilov Obidjon 08.06.2001 QASH 22.509
7 Ishanxodjayev Amir 08.05.2007 TAS 22,60
- Jabborov Dilshod 16.06.2004 NAV DQ TRi6S8

/

Chief Judge: Asanov Timur W
Chief Secretary: Avazov Dilshod /
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

RESULTS
200m Men
Prelims
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1 Wind: +1.1
1 Beknazarov Bahtiyor 26.03.2005 QASH 2166 q
2 Baxtiyorov Azizbek 15.09.2006 BUX 22.69
3 Abzalov Mintimir 06.10.2004 TAS 2311
4 Normurodov Bunyod 17.06.2003 SAM 23.16
5 AlShamrani Atiyah 1987 KSA 23.22
6 Xolmuxammatov  Asilbek 29.06.2005 QASH 24.77
- Primnazarov Dostonbek 07.12.1997 TASV DNS
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2 Wind: +0.5
1 Abdullajonov Odilbek 04.06.2004 AND 22.73
2 Davietov Asadbek 30.06.2001 QOR 23.41
3 Abdulxamidov Azizbek 29,01.2005 NAM 23.59
4 Mamasalayev Shahzod 09.02.2008 QASH 2431
5 Xusanboev Dilyor 22.09.2007 AND 24.64
—— Jo'raqulov Anvar 20.01.2002 SUR DNS
— Samiyev Ramziddin 24,01.2004 BUX DNS
/
Chief Judge: Asanov Timur
@) Eriass,

1o
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

RESULTS
200m Men
Prelims
Place Name boB Affiliation Time
Heat 3 Wind: +1.1
1 Tilovov Javohir 08.11.2005 QASH 22.38 q
2 Buronov Husan 21.12.2006 QASH 22.84
3 Erkinjonov Shaxzod 10.07.2005 AND 23.13
4 Sobirjonov Doniyorbek 25.05.2005 NAM 24.39
5 Qodirov Muhammadjon 07.05.2008 FER 24.78
6 Xolmetov Shoxrux 08.02.2008 TASV 26.07
- Zokirxo'jayev Javohir 27.07.2002 TASV DNS
Place Name DoB Affiliation Time
Heat 4 Wind: -0.9
1 Jabborov Dilshod 16.06.2004 NAV 2238 q
2 Abdullaev Rustam 02.01.2007 TAS 22.70
3 Qadamboyev Shohruhbek 30.01.2006 XOR 24.28
4 Nazirqulov Ulug'bek 25.02.2007 JiZ 24.56
5 Sangilov Elvidin 29.10.2008 TASV 24.85
e Omonov Shohrux 19.10.2004 SUR DNF
- Xarisov Artur 29.05.1998 QOR DNS
- Tursunov Alixon 03.03.2001 TASV DNS

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

B
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

RESULTS
200m Men
Prelims
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 5 Wind: +0.6
1 Ochilov Obidjon 08.06.2001 QASH 2259 ¢
2 Majidov Javoxir 24.11.2005 NAV 2311
3 Oltiboyev Islombek 12.11.2004 SUR 23.67
4 Yo'lchiboyev Shaxriyor 20.07.2006 FER 24.09
5 Shokirjonov Muxammadzohid 01.01.2008 AND 2511
& 6 Yarashov Nodirbek 14.10.2007 XOR 2533
7 Burxonov G'olib 05.04.2008 SIR 25.39
8 Bahromov Ozodbek 09.14.2007 TASV 26.42
Place Name DboB Affiliation Time
Heat 6 Wind: +1.7
1 Turayev Umidjon 14.01.2006 QASH 22.97
2 Raxmatov Sarvar 15.12.2004 NAV 23.13
3 Feruzov Bobur 28.07.2001 XOR 23.23
4 Abdijaliev Mirjan 10.01.2004 QOR 23.25
5 Jo'rayev Og'abek 20.04.2008 QASH 23.98
2~ 6 Maxmudov Mashrabjon 07.02.2008 TASY 24.03
e Abdugaxxorov Nuriddin 21.11.2004 SUR DNS
- Odilov Oybek 12.07.2003 FER DNS

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Chief Judge: Asanov Timur ‘%

'." EFERERISTON TSP AT
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Uzbekistan Cup

——— Tashkent, September 27-29

e

UZ-ATHLETICS
RESULTS

200m Men
Prelims
Place Name boB Affiliation Time
Heat 7 Wind: +0.4
1 Karimov Xudashukur 15.08.2001 XOR 22.22 q
2 Nabiyev Umid 25.12.2005 NAM 2223 q
3 Ishanxodjayev Amir 08.05.2007 TAS 22587 q
4 Sohibnazarov Xabib 17.04.1997 SAM 22589 q
b Kuchmuradov Oskar 12.01.2003 TAS 22.68
6 Xo'shbogov Asliddin 06.09.2005 SUR 23.33
7 Baxromov Shoxjaxon 12.11.2008 JiZ 26.32
- Gafurjanov Sulton 27.05.2004 TASV DNS

Chief Judge: Asanov Timur _W/;
Chief Secretary: Avazov Dilshod %
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

RESULTS
400m Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1
1 Toshtemirov Abbosbek 16.09.2003 FER 48.70
2  Ro'ziyev Sayfillo 20.12.2001 BUX 49.01
3 Jabborov Dilshod 16.06.2004 NAV 49.06
4 Oripov Azizjon 19.04.2002 NAM 49.44
5  Xoshimjonov Azizbek 21.01.2005 NAM 49.97
6 Ishanxodjayev Amir 08.05.2007 TAS 50.31
7 Xamidov Nozimbek 07.08.2005 BUX 52.95
--  Tilovov Javohir 08.11.2005 QASH DNF

[

Chief Judge: Asanov Timur ,W
i g
Chief Secretary: Avazov Dilshod /
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

Uik TE
RESULTS

400m Men

Prelims

Place Name DoB Affiliation Time
Heat 1

i Ishanxodjayev Amir 08.05.2007 TAS 5024 q
2 Xamidov Nozimbek 07.08.2005 BUX 5042 q
3 Aliyev Akramjon 02.10 2003 BUX 50.49

4 Hamzayev Muhammadali 06.02.2006 NAV 51.03

5 Ergashev Eldor 20.11.2002 SAM 55.47

6 Turg'unov Ravshanbek 23.06.2008 AND 1:04.25
Place Name DOB Affiliation Time

Heat 2

1 Toshtemirov Abbosbek 16.09.2003 FER 4907 q
2 Normurodov Bunyod 17.06.2003 SAM 50.79

3 Karimov Muhammadsediq 06.12.2004 NAM 50.98

4 ltskov Mark 26.12.2007 TAS 53.21

5 Burxonov G'olib 05.04.2008 SIR 54.87

6 Baxromov Shoxjaxon 12,11.2008 Jiz 59.44

7 Bahromov Ozodbek 09.14.2007 TASV 59.45
i Mamasalayev Shahzod 09.02.2008 QASH DNF

Chief Judge: Asanov Timur M

Chief Secretary: Avazov Dilshod

A
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

HNES
RESULTS

400m Men

Prelims

Place Name DoB Affiliation Time
Heat 3
1 Jabborov Dilshed 16.06.2004 NAV 4972
2 Xoshimjonov Azizbek 21.01.2005 NAM 49.74
3 Baxtiyorov Iskandar 04.12.2003 SAM 51.94
4 Xrupin Matvey 12.10.2008 TAS 52,73
5 Aliev Abbos 09.01.2006 TAS 53.09
6 Axatov Shoxzamon 07.07.2008 NAV 53.42
7 Shokirjonov Muxammadzohid 01.01.2008 AND 54,98
- Primnazarov Dostonbek 07.12.1997 TASV DNF

Place Name DOB Affiliation Time
Heat 4
1 Ro'ziyev Sayfillo 20.12.2001 BUX 49.28
2 Raxmatullayev Quvonchbek 11.07.2006 SAM 50.84
3 Abdulxamidov Azizbek 29.01.2005 NAM 51.49
4 Xarisov Artur 29.05.1998 QOR 51.78
5 Abdullayev lixom 27.02.2005 NAV 52.33
6 Sheraliyev Sodiq 10.09.2007 QASH 55.08
7 Yarashov Nodirbek 14.10.2007 XOR 55.94

=rin Xosinov Valijon 12.10.2003 QOR DNS

Chief Judge: Asanov ﬂmuM

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup %
" Tashkent, September 27-29

RESULTS
800m Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1
i Pardayev Jasurbek 25.06.2003 SUR 2:00.65
2' Shukurullayev  Azizbek 26.09.2007 BUX 2:03.81
3 Axatov Shoxzamon 07.07.2008 NAV 2:07.23
4 Gafurov Akmal 13.03.1996 TAS 2:11.81
5 Mamaraimov ~ Umid 21.01.1999 SIR 2:18.60
6 Abdurazzakov Shoxzamon 26.02.2001 TAS 2:19.48
7 Abdulatipov  Shoxjaxon 30.06.2006 TASV 2:33.89
e Quziyev Eldor 23.07.2001 QASH DNF
- Sheraliyev Sodiq 10.09.2007 QASH DNS
— Sheraliyev Dilshodbek 13.10.2007 TASV DNS

o !’ EXIREMISION BF ™
6_:" SPORT V;;“Inl.l‘zl @



Uzbekistan Cup @
S Tashkent, September 27-29 g
UZ-ATHLETICS

RESULTS
800m Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2
1 Ahmedov Xayotbek 03.10.2006 FER 1:54.28
2 Raxmatullayev Quvonchbek 11.07.2006 SAM 1:54.92
3 Pardayev Asadbek 24.07.2006 NAV 1:55.04
4 Bobomurodov Namozbek 01.02.2004 SAM 1:55.62
5 Baxtiyorov Iskandar 04.12.2003 SAM 1:58.01
6 Raxmatullayev Johongir 23.12.1996 QASH 1:58.35
7 Aliev Abbos 09.01.2006 TAS 1:50.88 I
8 Ismoilov Azamhon 26.04.2003 NAM 2:03.42
- Tileuimbetov  Yesengeldi 22.03.1998 QOR DNS

Chief Judge: Asanov TimuW
|
Chief Secretary: Avazov Dilshod /
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Uzbekistan Cup 4.
S Tashkent, September 27-29 % :
UZ-ATHLETICS
RESULTS
1500m Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
1 Pardayev Jasurbek 25.06.2003 SUR 4:18.55
2 Ismagilov Daniil 28.02.2008 NAM 4:28.13
3 Tursunov Shaxboz 23.05.1999 NAM 4:30.29
4 Nurmuxamedov  Sardor 15.01.2007 TAS 4:42.24
5 Abitov Kamron 27.06.2004 TAS 4:49.94
- Abdurazzakov Shoxzamon 26.02.2001 TAS DNS
== Aktamov Uchqun 08.10.2006 SAM DNS
- Halimov Shaxruz 08.07.2002 BUX DNS
-—- Esanov Nazar 09.06.2008 QASH DNS
Place Name DOB Affiliation Time
1 Axmatillayev Alisher 11.08.2001 SAM 3:58.33
2 Ma'murov Ruxshod 01.11.2004 FER 4:00.02
3 Pardayev Asadbek 24.07.2006 NAV 4:01.50
4 Botirov Eldor 18.09.2003 TASV 4:04.62
5 Ahmedov Xayotbek 03.10.2006 FER 4:08.85
6 Raxmatullayev Johongir 23.12.1996 QASH 4:10.16
7 Shavkatov Behruz 18.10.2007 NAV 4:15.73
e Bobomurodov Namozbek 01.02.2004 SAM DNF
— Nuraliyev Raxmatillo FER DNS

12.07.2001

Chief Judge: Asanov HMW

Chief Secretary: Avazov Dilshod

UE ATHLETICS

VAZIRLIGI
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

F;

Chief Judge: Asanov MWD

Chief Secretary: Avazov Dilshod

2.4

RESULTS
5000m Men
Final
Place . Name boB Affiliation Time
Heat 1
1 Botirov Eldor 18.09.2003 TASV 15:39.56
2 Shavkatov Behruz 18.10.2007 NAV 15:53.68
3 Abdurahmonov ~ Shahrom 07.10.1999 TAS 16:15.73
4 Sotvoldiyev Abdulatif 16.08.2008 AND 16:20.45
5 Qo'ziev Sabriddin 07.07.2007 BUX 16:27.57
6 Zokirov Baxodir 27.01.2001 FER 16:35.54
7 Ismagilov Daniil 28.02.2008 NAM 17:33.05
8 Yunusmetov Temur 25.04.2006 SIR 18:16.88
= Tursunov Shaxboz 23.05.1999 NAM DNF
o Mamaraimov Umid 21.01.1999 SIR DNF
- Anvarov Sarvar 25.06.2005 FER DNF
- Davronov Abbos 06.10.1996 SAM DNS
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@

CERERISTOMN AL AT

SPORT VAZIRLICI



Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

RESULTS
5000m Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2
1 Xajiev Ruslan 09.10.1999 TASV 15:16.41 |
2 Xojamov Dilmurod 29.10.2001 NAM 15:20.06 /
3 Soatov Muhammadqodir 01.01.2001 SUR 15:24.89
4 Salimov Alibek 31.05.2003 TASV 15:31.39 ~
5 Daminov Dyorbek 09.12.2003 SAM 15:5011 &
6 Iskandaroy Rashidbek 08.08.2004 QOR 16:05.39 7
7 Xojiboyev Burgut 20.04.1993 NAM 16:29.08
8 Komilov Og'abek 23.01.2005 TASV 17:49.61
o Ochilkulov Akmal 27.09.2002 SAM DNF
— Mubhitdinov Buned 23.09.1998 SAM DNF
Mirzaliyev Muxridin 02.01.1990 TASV DNS
e Kaxxorov Jobir 11.05.1994 TASV DNS
e Lutfullayev Sherillo 20.07.2004 TASV DNS

/

Chief Judge: Asanov Timur LWL/;/

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS

10000m Men

Final

Place Name DoB Affiliation Time
Heat 1

1 Fayzullayev Otabek 24.05.2000 SUR 31:50.20
2 Mubhitdinov Buned 23.00.1998 SAM 31:51.86
3 Iskandarov Rashidbek 08.08.2004 QOR 31:53.24
4 Xajiev Ruslan 09.10.1999 TASV 32:19.87
5 Aslonov Madiyor 09.10.2006 BUX 32:34.53
6 Saparov Alisher 02.09.2002 SAM 33:1381
7 Xojiboyev Burgut 20.04.1993 NAM 33:29.54
8 Kaxxorov Jobir 11.05.1994 TASV 33:36.52
9 Ochilkulov Akmal 27.09.2002 SAM 33:43.10
10 Lutfullayev Sherillo 20.07.2004 TASV 33:48.96
11 Qo'ziev Sabriddin 07.07.2007 BUX 34:13.23
12 Sotvoldiyev Abdulatif 16.08.2008 AND 34:31.83
13 Davronov Abbos 06.10.1996 SAM 34:46.10
14 G'opirjonov Dilshod 15.05.2006 AND 37:11.71
15 Yunusmetov Temur 25.04.2006 SIR 37:11.85
- Xojamov Dilmurod 29.10.2001 NAM DNF

- Xolmirzayev Sharofiddin 06.03.2001 SUR DNS

s Akramov Jaxongir 04.08.2004 FER DNS

] Toshpulatov Ismoil 24.05.2001 BUX DNS

s Mirzaliyev Muxtridin 02.01.1990 TASV DNS

- Soatov Muhammadgqodir 01.04.2001 SUR DNS

/

f
Chief Judge: Asanov Timur Wy i

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup @

- = Tashkent, September 27-29
UZ-ATHLETI WIREHNEFTEQAL

RESULTS
110mH Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1 Wind: -1.1
1 AlShamrani Atiyah 1987 KSA 14,44
2 Oltinbekov Toxirbek 05.09.2005 JIZ 15.44
3 Sotiboldiyev Mardonbek 19.02.2004 NAM 1561
4 Xakimjonov Muhammadazim 09.01.2006 TAS 16.50
5 Beknazarov Shahzodjon 27.07.2005 SAM 16.99
—— Raxmonov Sherzod 04.05.2001 QASH DQ TR16.8

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

HIBEXNEFYEGAL

400mH Men

Final
Place

Heat 1

1 Pardaev

2 No'menov

3 G'ofurov

4 Abdurasulov
5 Turg'unov
e Xalilov

— Kadirov
Place

Heat 2

i Rustamjonov
2 Karimov

3 Umarov

4 Oltinbekov
e Maxamadjonov
b Raxmonov
- Muhtorjonov

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Name

Samandar
Muxammadamin
Umidjon
Javohir
Ravshanbelk
Sayod

Muxamed

Hasanbek
Muhammadsodig
Sardor

Toxirbek
Quyatillo

Sherzod

Ahrorhen

RESULTS

05.03.2007
08.11.2008
04.11.2008
23.06.2006
23.06.2008
03.03.2003
27.05.2008

DOB

07.07.2007
06.12.2004
28.08.1992
05.09.2005
03.04.2007
04.05.2001

12.03.2008

Affiliation

SIR
AND
SIR
QASH
AND
NAM

SAM

Affiliation

SAM
NAM
FER
JIZ
AND
QASH

NAM

=
o

1:00.41

1:00.46

1:03.64

1:05.10

1:10.56

DNS

DNS

54.20 1

55.01

55.40

56.98

DNS

DNS

DNS

A T e
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

3000m SC Men
Final

Place Name

1 G'opirjonov
2 Axmedov

3 Aslonov

4 Aktamov

5 Nasimov

6 Halimov

7 Yoqubov

8 Anvarov

9 Po'latov

10 Numonjonov
11 Sadullayev
——— Zokirov

wo Fayzullayev
- Nuraliyev
- Nurmuxamedov
- Saparov

Dilshod
Diyorbek
Madiyor
Uchqun
Temur
Shaxruz
Sarvar
Sarvar
Daler
Nurbek
Jovohir
Baxodir
Otabek
Raxmatillo
Sardor

Alisher

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Chief Judge: Asanov MZ% ;

RESULTS

DoB
15.05.2006
27.04.2004
09.10.2006
08.10.2006
02.04.2008
08.07.2002
05.08.2006
25.06.2005
20.07.2004
19.04.2005
14.11.2005
27.01.2001
24.05.2000
12.07.2001

15.01.2007

02.09.2002

Affiliation

AND

SAM

BUX

SAM

SAM

BUX

XOR

FER

NAV

FER

NAV

FER

SUR

FER

TAS

SAM

9:34.06

9:36.08

9:52.51

10:01.51

10:16.63

10:38.36

10:41.10

10:47.94

10:49.43

11:22.42

11:33.71

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

@_ ) seon i
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Uzbekistan Cup .
— Tashkent, September 27-29 A4
UZ-ATHLETICS aa
RESULTS
4x100m Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
QASH 42.40
1 Do'stmurodov Nodir 06.05.2001
Beknazarov Bahtiyor 26.03.2005
Tilovov Javohir 08.11.2005
Turayev Umidjon 14.01.2006
NAM 42.65
2 Nabiyev Umid 25.12.2005
- Sotiboldiyev Mardonbek 19.02.2004
' Oripov Azizjon 19.04.2002
Xoshimjonov Azizbek 21.01.2005
FER 42.66
3 QOdilov Ozodbek 21.05.2006
QOdilov Oybek 12.07.2003
Umarov Sardor 28.08.1992
Ahmedov Mirkamol 14.05.2001
SUR 43.24
4 Xo'shbogov Asliddin 06.09.2005
Jo'raqulov Anvar 20.01.2002
Abdugaxxorov Nuriddin 21.11.2004
Omonov Shohrux 19.10.2004
5 BUX 43,53
Ro'ziyev Sayfillo 20.12.2001 :
Sharipov Baxriddin 21.10.1999
Baxtiyorov Azizbek 15.09.2006
Samiyev Ramziddin 24.01.2004
XOR
S 6 Feruzov Bobur 28.07.2001 43.70
Komilov Diyorbek 02.07.2002
Karimov Xudashukur 15.08.2001
Qadamboyev Shohruhbek 30.01.2006
SAM 43.95
7 Sohibnazarov Xabib 17.04.1997
O'tkirov Shohruh 04.08.1999
Rustamjonov Hasanbek 07.07.2007
Kadirov Muxamed 27.05.2008
Chief Judge: Asanov Timur
Chief Secretary: Avazov Dilshod
@& ,2" 20 — '3
{ (J SPORT vmucl @é
UZ ATHLETICS



2" Uzbekistan Cup %
ey Tashkent, September 27-29 i OO0
UZATHLETICS
RESULTS
4X100m Men
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1
8 Abdullaev Rustam 02.01.2007 TAS 44.27
Sirenko llya 09.10.2007
Abzalov Mintimir 06.10.2004
Shodmanov Aziz 28.11.2006
9  Erkinjonov Shaxzod 10.07.2005 AND 44.27
Abdullajonov Odilbek 04.06.2004
Shokirjonov Muxammadzohid 01.01.2008
Xusanboev Dilyor 22.09.2007
10 Davletov Asadbek 30.06.2001 QOR 44.40
Abdijaliev Mirjan 10.01.2004
Erkayev Behrozbek 06.07.2004
Xarisov Artur 29.05.1998
11 Gafurjanov Sulton 27.05.2004 TAS 45.32
Xarisov Artur 29.05.1998
Choriyev Shaxzod 12.11.1997
Kuchkarov Doniyor 19.04.2001
- Boboqulov Dilshodbek 15.08.2002 NAV DQ
Raxmatov Sarvar 15.12.2004
Azzamov Sanjar 02.06.2004
Xudoyberdiyev Xumoyun 15.12.2004

Chief Judge: Asanov Timur_—

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29 %@ -
RESULTS
4x400m Men
Final
Place Name DOCB Affiliati Time
i Nabiyev Umid 25.12.2005 Nama 31721
Karimov Muhammadsodiq 06.12.2004
Qripov Azizjon 19.04.2002
Xoshimjonov Azizbek 21.01,2005
2 Bobomurodov Namozbek 01.02.2004 Sama 3:17.66
Normurodov Bunyod 17.06.2003
Raxmatullayev Quvonchbek 11.07.2006
Rustamjonov Hasanbek 07.07.2007
3 Turayev Umidjon 14.01.2006 Qash 3:19.87
Beknazarov Bahtiyor 26.03,2005
Tilovov Javohir 08.11.2005
Ochilov Obidjon 08.06.2001
4 Abdullayev lixom 2005 Navo 3:20.93
Jabborov Dilshod 2004
Sadullayev Javohir 2005
Xudoyberdiyev Xumoyun 2004
5 Isonxodjayev Amir 08.05.2007 Tosh 3:26.89
Aliyev Abbos 09.01.2006
ltskov Mark 26.12.2007
Xrupin Matvey 12.10.2008
6 Omonov Shohrux 2004 Surx 3:27.40
Oltiboyev Islombek 2004
Xo'shboqgov Asliddin 2005
Allanazarov Aliakbar 2001
oo Buxoro vil. Buxo DQ TR16.8
e Xorazm vil, Xora DNS
e Qoraqalpog'iston Qora DNS

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

RESULTS '

20000m RW Men

Final

Place Name DOB Affiliation Time

1 Dilmurodov Rasulbek 22.09.2000 QASH 1:28:22.30
2 Saidov Ozodbek 08.11.2007 BUX 1:32:26.33
3 Zubayev Sherzod 13.06.2006 QASH 1:53:33.40
== Bobonazarov Murod 22.09.2002 QASH DNF

EPAETRNTON RSP AL
SPORT Vulnml
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Uzbekistan Cup &,
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS

Long Jump Men

Final

Place Name DOB Affilation Mark Wind

1 Anvarov Anvar 22.10.2000 BUX 7.83 -0.8
7.82(+1.1) X(-0.6) 7.83(-0.8) X(+0.4) X(+1.0) 7.70(-0.7)

2 Meyliyev Sarvar 13.04.2007 QASH 7.06 -0.1
6.85(+0.6) 6.79(+0.2) 7.06(-0.1) 6.82(-0.4) 6.90(-0.3)  6.72(-0.5)

3 Stepanov Aleksandr 25.08.1999 SAM 7.04 +0.0
6.76(-0.2) X(-1.1) X(+0.1) 6.68(-0.1) X(-1.2) 7.04(+0.0)

4  Quvvatov Dilshod 30.06.1999 TAS 6.99 +0.0
6.99(+0.0) 6.84(-0.6) 6.85(+0.7) X(-0.3) 6.51(-0.3) 6.85(+0.2)

5  Abdullaev Rustam 02.01.2007 TAS 6.65 +0.4
X(+0.9) 6.56(-0.3) X(-0.6) 6.65(+0.4) X(-0.4) X(+0.3)

6  Taurov Azamat 20.03.2002 SIR 6.62 -0.2
6.43(+0.7) 6.46(-0.8) 6.55(+0.9) 6.62(-0.2) 6.24(+0.2) 6.41(+0.2)

7 Kuchkarov Doniyor 19.04.2001 TASV 6.53 +0.1
X(-0.7) X(-0.2) 6.50(-0.4) X(-0.7) 6.53(+0.1) -

8  Abdutagirov Nikolas 19.12.2008 SAM 6.30 +0.5
6.02(-0.8) 6.29(-0.7) 6.30(+0.5) 4.70(-0.7) 587(+0.1) X(+0.3)

9  Abdumajidov Sherzod 07.02.2008 SUR 6.25 +0.3
X(-0.1) 6.25(+0.3) 6.11(+0.2)

10 Mamatsalayev Xursand 28.09.2007 XOR 6.17 -0.7
6.02(+2.4) 6.04(-0.1) 6.17(-0.7)

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod ﬁ
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS
RESULTS
Long Jump Men
Final
Place Name DOB Affilation ark Wind
11 Zaripov Radmir 13.09.2008 BUX 6.04 1.1
5.94(+0.5) X(-0.1) 6.04(-1.1)
12  Odiljonov Umidjon 09.05.2008 SIR 6.00 +0.0
6.00(+0.0) 5.90(-0.4) 5.72(-0.9)
13 Sayfiddinov Ulugbek 16.10.2005 TAS 5.87 -0.9
5.36(+0.3) 5.87(-0.9) 5.80(+0.1)
14 Jo'raboyev Jahongir 09.01.2008 AND 577 +0.1
5.77(+0.1) n -
18 Xamrakulova Timur 18.04.2008 SAM 570 -0.3
X(+0.5) 5.70(-0.3) X(+0.3)
== Vaxobjonov Lochinbek 16.11.2008 AND DNS

Chief Judge: Asanov Timur W

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UZ ATHLETICS

RESULTS
Triple Jump Men Final
Place Name DOB Affilation Mark Wind
1 Mahkamov Ibrohim 12.11.2004 SIR 15.79 +3.7
15.58(+0.9) 15.79(+3.7) 15.34(-0.5) 15.64(+1.2) X 15.70(+1.0)
2 Ahmadjanov Ihtiyor 25.03.2005 SIR 14.97 +0.1
X 14.97(+0.1) 1356(+09) 14.87(-21) X X
3  Seleznev Maksim 20.06.2006 TASV 1464 +0.0
14.31(+1.1) 14.64(+0.0) 14.59(+1.7) 14.18(-1.9) 13.64(-0.2) 14.60(+0.1)
~
4  Zaripov Radmir 13.09.2008 BUX 14.00 +0.1
13.34(+0.1) 14.00(+0.1) 13.69(-1.2) X X X
== Holmuradov Sharof 31.05.2008 SIR NM
X X X
--  Teshayev Feruz 06.06.2007 SAM NM
X X X
== Aliqulov Mirabror 16.02.2005 QASH NM
X X X
== Mamatsalayev Xursand 28.09.2007 XOR NM
X X X
== Abdumajidov Sherzod 07.02.2008 SUR NM
X X X
™
Chief Judge: Asanov Timur W
Chief Secretary: Avazov Dilshod /
\ .
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

RESULTS
Shot Put Men
Final
Place Name DOB Affilistion Mark
i Rajabov Dostan 24.03.1994 NAV 16.71
1469 14.36 16.71 X 16.59 X
2 Mardonov Shaxzod 14.05.1999 NAV i15.10
14.26 i5.10 14.28 14.34 1392 X
3 Rakhmatulloyev Abduazim 22.04.2007 TAS 14.60
X X 1457 14.30 14.60 X
4 Odinaev Muxammadaziz 05.09.2005 AND 13.20
X 1310 13.20 1269 12.73 1250
5 Saidov Muxammadjon 24.10.2005 JIZ 12.86
X X 1242 X X 12.86
6 Abdusalomov Akbarjon 05.07.2007 TAS 1275
1213 12.75 i2.28 12.39 X X
7 Abduvaliyev Avazbek 29.04.2003 QASH 11.50
X X X 11.50 X 1113
8 Qobulov Mexriddin 07.03.2007 AND 11.27
1093 1116 1127 1029 10.66 X
=== Sodikov Rashidbek 13.08.2001 TAS DNS

:“\ AT BT AT
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS

Discus Throw Men

Final

Place Name DOB Affiliation Mark
Sayfulloev Dunyozod 15.06.2004 TASV 52.63

X 52.63 X X 51.94 X
Rakhmatulloyev  Abduazim 22.04.2007 TAS 48.25
4761 48.25 X 46.87 X 47.01
Kenjebaev Rufat 01.06.2005 TASV 40.46
38.59 39.57 X 37.28 37.20 40.46
Maxmudov Samandar 13.10.2004 SIR 37.77
" - 29,72 377 X 37.20
Abdusalomov Akbarjon 05.07.2007 TAS 37.46
35.62 37.46 X X X X
Odinaev Muxammadaziz 05.09.2005 AND 36.40
36.40 X 34.57 X X 36.23
Qobulov Mexriddin 07.03.2007 AND 32.82
32.82 32,78 X X X X
Salimov Sultonbek 15.09.2008 TASY 26.74
2311 26.74 X X 25.01 23.74
Bo'stonov lzzatillo 28.01.2009 AND 22.40
22.40 2177 X
Valiyev Muhammadali 22.07.2007 FER DNS
Sodikov Rashidbek 13.08.2001 TAS DNS
Abduvaliyev Avazbek 29.04.2003 QASH DNS
Yo'lchiboyev Mashirabjon 03.02.2004 FER DNS
o : 1STeN " ﬂ‘ A“"i’
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UIBEKNEFTEGAZ

UZ-ATHLETICS

RESULTS

Hammer Throw Men

Final

Place Name DoB Affilation Mark

1 Xasanov Umidjon 23.02.2001 FER 58.96
52.16 55.59 56.94 56.86 58.96 X

™ 2  Sodigov Muhammadali 24.02.2007 FER 56.20

52.67 56.20 X X 55.93 53.96

3  Aliyev Javohir 19.09.2004 TASV 55.86
52.01 55.86 X 52.04 X X

4 Xoldjigitov Islombek 28.06.2007 TASV 43.70
X 38.96 39.25 43.70 42.40 X

5  Yo'lchiboyev Sherzod 20.07.2003 FER 40.72
X 37.71 35.15 37.78 37.89 40.72

6  Khodjaev Sukhrob 21.05.1993 TAS DNS

Chief Judge: Asanov Timur W

Chief Secretary: Avazov Dilshod

T/‘ OTBEKISTON RESPURLIKASI
6’ V) SPORT VAZIRLIGI

UZ ATHLETICS uIE
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UZ-ATHLETICS

/2 Uzbekistan Cup ﬁ%
————— Tashkent, September 27-29 5
UZ-ATHLETICS IRENNEFTERA
RESULTS
Javelin Throw Men
Final
Pla Name DOB Affilation Mark
1 Asadbek Murodov 09.11.2004 FER 67.08
66.16 67.08 64.21 63.89 63.30 63.95
2  Egamberdiyev Ulugbek 20.09.1995 TAS 65.95
56.03 63.59 65.00 63.44 63.15 65.95
3  Salayev Abduvali 18.05.2007 XOR 59.00
54.73 X 49.20 59.00 X 49.66
4 Aboshonov Xumoyun 03.03.2000 TASV 57.16
~ 57.16 56.80 X X 54.64 53.27
5  Axmatov Jasur 26.06.1994 QASH 55.71
51.68 55.71 49.86 53.28 X 53.12
6  Murodov Og'abek 20.01.2008 BUX 54.87
54.87 5331 51.83 X - -
7  Talabov Davron 06.04.2008 BUX 54.43
51.02 54.43 50.72 X - -
8  Sharifboyev Shodlik 15.04.2006 XOR 54.31
50.06 54.19 X X 52.72 54.31
9  Ahmadkulon Quvandik 24.06.2006 SIR 48.41
X 48.41 X
10  Anarkulov Bahromjon 01.02.2007 SIR 45.62
44.45 45.62 X
11 Sultonmurodov Maxmud 09.02.2002 QASH 44,51
X X 4451
12 Meliqulov Nurbek 05.06.2004 QASH 44.11
44.11 X 42,03
13 Bo'stonov Izzatillo 28.01.2009 AND 32.94
32.94 X 3249
14  Vaxobjonov Lochinbek 16.11.2008 AND 30.92
24.06 29.67 3092
=~ Svechnikov Aleksandr 19.05.1998 _ TAS DNS
== G'ofurjonov Jamshidbek 04.06.2006 NAM DNS
Chief Judge: Asanov ﬁmu%
Chief Secretary: Avazov Dilshod ,/Z/
[
P ) " OTREHISTON RESPUBLIKASI B
{ ( ad (f’i‘?» SPORT VAZIRLIGI @
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29 |
UZ-ATHLETICS WIBEKNEFTEGA)

RESULTS
Decathlon 100m
Prelims
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1
1 Norboev Nodir 04.02.2005 SIR 11.31
2 Shakirov Zaxriddin 21.10.2000 AND . 11.38
3 Abduqgahhorov  Abdulloh 22.01.2006 AND 11,53
& 4 Abduhalilov Bekzod 25.04.2000 QASH 11.98
5 Mavionov Samir 23.08.2007 BUX 12.39
6 Hamidov Asrbek 09.06.2004 QASH 12.90
7 Valiyev Muhammadali 22.07.2007 FER 13.21
- Ashurbekov Odil 15.05.2007 AND DNS
- Qadamboev Bunyodbek 23.01.2006 XOR DNS
~

/

f
Chief Judge: Asanov Timur %
Chief Secretary: Avazov Dilshod /
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

RESULTS
Decathlon Shot Put
Place Name DOB Affiliation Mark Points
1 Shakirov Zaxriddin 21.10.2000 Andijon vil. 12.98 666
12.69 1267 1298
2 Norboev Nodir 04.02.2005 Sirdaryo vil. 1263 645
1197 1212 12.63
3 Abduqggahhorov Abdulloh 22.01.2006 Andijon vil. 10.30 504
10.30 9.63 X
4 Valiyev Muhammadali  22.07.2007 Farg'ona vil. 8.27 382
8.05 8.27 8.05
5 Mavlonov Samir 23.08.2007 Buxoro vil, 7.96 364
X 7.48 7.96
6 Hamidov Asrbek 09.06.2004 Qashgadaryo vil. 7.06 311
6.73 7.06 6.68
- Abduhalilov Bekzod 25.04.2000 Qashgadaryo vil. DNS
- Qadamboev Bunyodbek 23.01.2006 Xorazm vil, DNS
- Ashurbekov Odil 15.05.2007 Andijon vil. DNS

o | '
Chief Judge: Asanov Timu‘dw l, |

Chief Secretary: Avazov Dilshod B s
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Uzbekistan Cup %
Tashkent, September 27-29

UZ ATHLETICS

WEBEMMEFTERAT

RESULTS

Decathlon 400m

Place Name DoB Affiliation Time Paints
1 Shakirov Zaxriddin 21.10.2000 AND 5211 720
2 Norboev Nodir 04.02.2005 SIR 52.48 704
3 Mavlonov Samir 23.08.2007 BUX 55.77 568
4 Abduggahhorov  Abdulloh 22.01.2006 AND 56.58 537
5 Hamidov Asrbek 09.06.2004 QASH 5871 458
6 Valiyev Muhammadali 22.07.2007 FER 59.71 423
- Ashurbekov Odil 15.05.2007 AND DNS
- Qadamboev Bunyodbek 23.01.2006 XOR DNS
- Abduhalilov Bekzod 25.04.2000 QASH DNS

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

&

UIBEKNEFTEGARZ

Decathlon

110m Hurdles
Place

i Shakirov

2 Norboev

3 Abduggahhorov
4 Mavlonov

5 Hamidov

6 Valiyev

Name

Zaxriddin

Nodir

Abdulloh

Samir

Asrbek

Muhammadali

RESULTS

DOB
Wind:-1.1

21.10.2000
04.02.2005
22.01.2006
23.08.2007
09.06.2004

22.07.2007

Affiliation

AND
SIR
AND
BUX
QASH

FER

1517

15.26

16.70

18.54

20.39

22.91

Point

829

818

656

474

319

156

®
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SPORT VAZIRLIGH



UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

Decathlon Discus Throw

Place Name

1 Norboev Nodir
39.82 41.07 X
~
2 Shakirov Zaxriddin
38.69 40.77 38.85
3 Abduqgahhorov Abdulloh
24.23 X 27.62
4 Valiyev Muhammadali
27.04 23.18 25.46
5 Mavlonov Samir
23.07 21.77 19.64
6 Hamidov Asrbek
X 1568 15.15
~

Chief Judge: Asanov Timur (

Chief Secretary: Avazov Dilshod

RESULTS

)

04.02.2005

21.10.2000

22.01.2006

22.07.2007

23.08.2007

09.06.2004

/%

SIR

AND

AND

FER

BUX

QASH

41.07

40.77

27.62

27.04

23.07

15.68

Points

686

680

418

407

330

192

OTOEMISTON ST SEUPLIKAS

SPORT VAZIRLIGI
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Uzbekistan Cup @
Tashkent, September 27-29 _

RESULTS
Decathlon Javelin Throw
Place Name DoB Affiliation Time Points
1 MNorboev MNodir 04.02.2005 SIR 51.39 609
4985 51.39 50.06
2 Shakirov Zaxriddin 21.10.2000 AND 46.71 540
45.55 46.62 46.71
3 Valiyev Muhammadali 22.07.2007 FER 4511 517
4511 X 38.62
4 Abduggahhorov Abdulloh 22.01.2006 AND 43.86 498
42.83 43.59 43.86
5 Mavlonov Samir 23.08.2007 BUX 29.47 292
2947 X 26.79
6 Hamidov Asrbek 09.06.2004 QASH 2783 269
26,57 2783 X

( %) sew R &
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

&

HEREND

(EFTERALZ

Decathlon
1500m Run

Place

1 Shakirov

2 Mavionov

3 Hamidov

4 Norboav

5 Abduqgahhorev
6 Valiyev

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Name

Zaxriddin

Samir

Asrbek

Nodir

Abdulloh

Muhammadali

RESULTS

DOB

21.10.2000
23.08.2007
09.06.2004
04.02.2005

22.01.2006

22.07.2007

Affiliation

AND
BUX
QASH
SIR
AND

FER

4:44.51

4:50.22

5:08.66

5:16.33

6:23.23

6:34.38

Point

652

617

511

469

177

141

@

CZILAETOM SR LIAS)

SPORT VAZIRLIGI
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

RESULTS

Heptathlon 100m Hurdles

Place Name DOB Affiliation Time Point
Heat 1 Wind: +0.0

1 Norboeva Ogiloy 30.01.2004 SIR 14.77 872
2 Xamrayva Rayxona 28.03.2006 SIR 15.84 734
3 Chikalova Anna 18.07.2006 TAS 16.28 680
e Shimanis Anastasiya 30.07.2007 TAS DNF
- Toxirova Jasmina 18.10.2006 QASH DNS

Chief Judge: Asanov Timur /
Chief Secretary: Avazov Dilshod /
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;}5;? Uzbekistan Cup

‘@&r““ﬁ:’f Tashkent, September 27-29
UZ-ATHLETICS
RESULTS
Heptathlon
Shot Put
Place Name DoB Affiliation Mark ' Points
1 Norboeva  Ogiloy 30.01.2004 SIR 11.49 627
11156 X 11.49
2 Chikalova Anna 18.07.2006 TAS 10.56 566
9.74 10.56 9.75
3 Xamrayva Rayxona 28.03.2006 SIR 8.70 445
8.70 8.69 8.60
4 Shimanis Anastasiya 30.07.2007 TAS DNS
5 Toxirova Jasmina 18.10.2006 QASH DNS

Chief Judge: Asanov Timui~(_

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

AN
gy S B

RESULTS
Heptathlon 200m
Place Name DOB Affiliation Time Points
Wind: -0.1

1 Norboeva Ogiloy 30.01.2004 SIR 26.82 727

2 Xamrayva Rayxona 28.03.2006 SIR 27.81 646

3 Chikalova Anna 18.07.2006 TAS 28.19 616

- Shimanis Anastasiya -+ 30.07.2007 TAS DNS

- Toxirova Jasmina 18.10.2006 QASH DNS

Chief Judge: Asanov Timﬂ@fg/}ﬂ

Chief Secretary: Avazov Dilshod \
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UIBEKMEFTEGAT

Chief Judge: Asanov Timur W‘%

Chief Secretary: Avazov Dilshod

UZ-ATHLETICS
RESULTS
Heptathlon Long Jump
Place Name DOB Affilation = Mark Wind Points
1 Norboeva  Ogiloy 30.01.2004 SIR 5.64 -0.7 741
5.60 5.56(-1.0) 5.64(-0.7)
2 Xamrayva Rayxona 28.03.2006 SIR 5.27 +1.0 634
e X 514(+0.7) 5.27(+1.0)
3 Chikalova Anna 18.07.2006 TAS 4.78 +0.9 500
4.78(+0.9) X X
'

?‘ /\ FEREMISTON RESPUNLIKAS
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Uzbekistan Cup é
Tashkent, September 27-29

UIBEKNEFTEGAR

RESULTS

Heptathlon

Javelin Throw

Place Name DOB Affillation Mark Points

1 Norboeva Ogiloy 30.01.2004 SIR 48.62 833
4543 43.06 48.62

2 Chikalova Anna 18.07.2006 TAS 34.48 562
34.48 X 30.67

3 Xamrayva  Rayxona 28.03.2006 SIR 30.85 493
28.48 3011 30.85

Chief Judge: Asanov Timur W

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup &
Tashkent, September 27-29 '

UIBENNEFTEGAL

RESULTS

Heptathlon
800m Run
Place Name DOB Affiliation Time Point
1 Norboeva Ogiloy 30.01.2004 SIR 2:3191 669
2 Chikalova Anna 18.07.2006 TAS 2:39.49 579
s Xamrayva Rayxona 28.03.2006 SIR DNF

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup iﬁ
Tashkent, September 27-29 -

UIBENKEFTEGAE

RESULTS
100m Women
Final
Place Name boB Affiliation Time
Wind: +0.1
i Allaberganova Laylo 05.02.1996 XOR 1203
2 Hukumova Jonbebi 01.09.2005 QASH 1215
3 Davronova Sharifa 27.09.2006 SAM 1219
4 Loginova Veronika 21.02.1993 TAS 12.42
5 Mamadullayeva Mashhura 24.10.2001 SAM 12.59
6 Axatkulova Zaynab 21.01.2004 NAV 1263
7 Emurlaeva Syuzanna 12.09.2008 TAS 12.90
8 Erem'yans Margarita 01.03.2008 NAM 13.28

Chief Judge: Asanov Timur ﬁ
Chief Secretary: Avazov Dilshod %
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UZ-ATHLEﬁCS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

RESULTS
100m Women
Prelims
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1 Wind: +1.5
1 Allaberganova Laylo 05.02.1996 XOR 1207 Q
2 Emurlaeva Syuzanna 12.09.2008 TAS 1277 Q
3 Erem'yans Margarita 01.03.2008 NAM 13.04 q
4 Ro'zieva Rayxona 28.09.2006 BUX 13.60
5 Begaliyeva Jasmina 11.12.2007 QASH 14.07
- Bolbekova Parizod 19.08.2008 JIZ DNF
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2 Wind: -1.4
1 Hukumova Jonbebi 01.09.2005 QASH 1223 a
2 Davronova Sharifa 27.09.2006 SAM 1228 Q
3 Asherbaeva Dildora 02.10.2004 QOR 13.62
4 Mardonova Mexrangiz 01.04,2006 BUX 14.28
5 Nazarova Nozima 15.06.2006 XOR 14.92
s Nuraliyeva Maftuna 11.03.2002 TASV DQ TR168
— Xaitboyeva Munisa 24.07.2005 XOR DQ TR16.8
= Xollieva Zumradhon 06.12.2003 TAS DNS

= R TC RESPUSRLIASE
7. %)) SPORT VAZIRLIGH
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UZA‘IHEE'I‘I’CS UIBE)
RESULTS
100m Women
Prelims
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 3 Wind: -0.1
1 Loginova Veronika 21.02.1993 TAS 1261 Q
2 Mamadullayeva Mashhura 24.10.2001 SAM 1264 Q
3 Axatkulova Zaynab 21.01.2004 NAV 12.67 q
4 Chulleyiva Gulhayo 19.08.2007 QASH 1317
5 Charganseva Yekaterina 10.04.2002 TASV 13.33
6 Shamsiyeva Zuhra 07.07.2007 BUX 13.85
- Davletova So'nojon 15.09.2008 XOR DQ TRi68
— Abdumalikova Dilnoza 14.07.2007 QASH DNS

c
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

200m Women
Final

Place

1 Allaberganova
2  Radjabova

3 Mamadullayeva
4 Guimurodova

5  Chulleyiva

6 Asherbaeva
7 Kodirova

- Ro'zieva

Chief Judge: Asanov Timu

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Laylo
Malika
Mashhura
Muxayyo
Gulhayo
Dildora

Shakhrizoda

Rayxona

RESULTS

DOB

Wind: -0.3

05.02.1996
04.09.2001
24.10.2001
26.10.2008
19.08.2007
02.10.2004
26.12.2007

28.09.2006

Affiliation

XOR

BUX

SAM

QASH

QASH

QOR

TAS

BUX

24.48

25.67

26.08

26.31

26.47

27.13

27.15

28.45

(el

UZATHLETICS
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;2" Uzbekistan Cup &

= Tashkent, September 27-29

T

UIBERNEFTEGAZ

UZ-ATHLETICS
RESULTS

200m Women
Prelims
Place Name pboB Affiliation Time
Heat 1 Wind: +0.9
i Asherbaeva Dildora 02.10.2004 QOR 2703 Q
2 Kodirova Shakhrizoda 26.12.2007 TAS 2721 Q
3 Shuxratova Intizor 30.06.2006 XOR 27.63
4 Begaliyeva Jasmina 11.12.2007 QASH 29,23
5 Khiyachina Milana 08.07.2006 TAS 29.58
- Ibrohimova Guibahor 09.09.2007 QASH DNS
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2 Wind: +1.5
1 Allaberganova Laylo 05.02.1996 XOR 2464 Q
2 Mamadullayeva Mashhura 24.10.2001 SAM 2581 Q
3 Radjabova Malika 04.09.2001 BUX 2592 q
4 Guimurodova Muxayyo 26.10.2008 QASH 2661 q
5 Davletova So'nojon 15.08.2008 XOR 27.88
6 Abduxolikova Ruxshona 17.04.2005 SAM 29.74
- Bolbekova Parizod 19.08.2008 JIZ DNF

Chief Judge: Asanov Thmr

Chief Secretary: Avazov Dilshod /%
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Uzbekistan Cup %
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS UIBEMMEFTEGAL
RESULTS
200m Women
Prelims
Place Name DOB Affili Time
Heat 3 Wind: +2.5
1 Chulleyiva Gulhayo 19.08.2007 QASH 2664 Q
2 Ro'zieva Rayxona 28.09.2006 BUX 2839 Q
3 Mardonova Mexrangiz 01.04.2006 BUX 29.05
4 Rajabova Marjona 03.05.2006 XOR 29.49
- Nazarova Nozima 15.06.2006 XOR DNS
- Abdumalikova Dilnoza 14.07.2007 QASH DNS
= Sultanova Sevinch 24.09.2008 TAS DNS

Chief Judge: Asanov Timur ﬂ

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS
400m Women
Final
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1
1 Anvarova Dinara 26.09.2003 SUR 57.39
2 Gulmurodova Muxayyo 26.10.2008 QASH 58.46
3 Radjabova Malika 04.09.2001 BUX 1:00.44
M 4 Raximova Marjona 07.01.2003 SAM 1:.01.52
5  Allagulova Tamila 07.02.2008 NAM 1:02.31
6  Muyassarova Mehribon 29.09.2007 QASH 1:02.84
7 Ismatova Madina 30.08.2005 TAS 1:03.79
--  Mamajonova Moxidil 13.05.2007 NAM DQ
~

Chief Judge: Asanov Tim

Chief Secretary: Avazov Dilshod //
\
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Uzbekistan Cup ﬁ%
Tashkent, September 27-29

RESULTS
400m Women
Prelims
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 1
1 Gulmurodova Muxayyo 26.10.2008 QASH 58.83 Q
2 Mamajonova Moxidil 13.05.2007 NAM 1:00.20 Q
3 Tolibjonova Farangiz 16.09.2007 QASH 1:06.73
4 Rajabova Marjona 03.05.2006 XOR 1:11.66
5 Xairova Amina 14,05.2007 TAS 1:12.56
m— Yakubova Zarina 10.04.2005 FER DNS
Place Name DOB Affiliation Time
Heat 2
1 Muyassarova Mehribon 29.09.2007 QASH 1:.0244 Q
2 Ismatova Madina 30.08.2005 TAS 1:0319 Q@
3 Ismailova Dilafruz 21.07.2008 XOR 1:03.68
4 Shuxratova Intizor 30.06.2006 XOR 1:05.59
5 Mamatjonova Marjona 14.05.2007 NAM 1.07.21
- Abduxolikova Ruxshona 17.04.2005 SAM Da TR16.8

Chief Judge: Asanov nmu-%

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

400m Women

Prelims
Place

Heat 3

1 Anvarova

2 Radjabova

3 Raximova

4 Allagulova

5 Musayeva
- Abdulhakimova

Name

Dinara
Malika
Marjona
Tamila

Umida

Robiya

RESULTS

DOB

26.09.2003

04.09.2001

07.01.2003

07.02.2008

21.12.2000

06.05.2007

Affiliation

SUR

BUX

NAM

SAM

NAM

g

57.42

1:00.52

1:01.46

1:01.95

1:04.38

1:05.32




UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

RESULTS

800m Women

Final

Place Name DOB Affiliation Time
1 Samijonova Saboxat 08.10.2002 FER 2:12.74
2 Levina Irina 06.07.2003 TASV 2:13.97
3 Mamajonova Moxidil 13.05.2007 NAM 2:14.08
4 Raximova Marjona 07.01.2003 SAM 2:19.60
5 Alijonova Saodat 21.02.2008 AND 2:21.34
6 Aslanova Ozoda 20.05.2008 SAM 2:42.03
7 Timaeva Marina 18.08.2007 TAS 2:44.43
8 Yo'ldasheva Zilola 31.03.2005 XOR 2:47.39
9 Yahyoqulova Shahrinoz 26.02.2008 BUX 2:48.80

Chief Judge: Asanov TIW '.

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS

1500m Women

Final

Place  Name DOB Affiliation Time
1 Samijonova Saboxat 08.10.2002 FER 4:38.17
2 Silchenkova Anastasiya 12.08.2009 TAS 4:42.40
3 Ozodova Dinora 28.10.2008 QOR 5:11.82
4 Aslanova Ozoda 20.05.2008 SAM 5:2843
5 F’anlova Veronika 02.09.2006 TASV 5:29.07
6 Yahyoqulova Shahrinoz 26.02.2008 BUX 5:57.46
7 Abubakirova Farangiz 19.08.2007 SAM 5:57.59
] Kamoliddinova Shoxsanam 14.10.2008 AND DNF
- Nusratilloyeva Sadafbonu 25.02.2008 NAV DNS
= Xurramova Oygul 30.07.2006 SUR DNS

r/‘ CPEREMISTON RESDURLIRAL
Y_"1J} SPORT VAZIRLIGI




Uzbekistan Cup é

Tashkent, September 27-29
UZ-ATHLETICS UIBEMMEFTEGRZ

RESULTS
5000m Women
Final
Place Name DOB Affiliation Time
1 Silchenkova  Anastasiya 12.08.2009 TAS 17:07.74
2 Tulkinboeva  Faridakhon 22.12.2004 TASV 19:01.42
3 Komilova Sabrinabonu 17.05.2006 FER 19:08.17
4 Abduvaliyeva Madina 03.12.2008 NAM 20:19.01
5 Ismatilloyeva  Dinora 07.11.2007 BUX 20:24.34
6 Ozodova Dinora 28.10.2008 QOR 21:33.30
7 Mirozimova Dilafruz 11.03.2004 TASV 22:15.50
8 Panova Veronika 02.09.2006 TASV 22:40.11
- Soibova Mashxura 14.07.2008 NAM DNS

Chief Secretary: Avazov Dilshod

UZ ATHLETICS o




UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

DIBERNE
RESULTS

10000m Women

Final

Place Name DoB Affiliation Time

Heat 1

1 Usmonova Dilshoda 12.03.2005 AND 37:14.28

2  Tulkinboeva Faridakhon 22.12.2004 TASV 38:48.14

3  Komilova Sabrinabonu 17.05.2006 FER 39:08.32

4 Xoshimova Dilnoza 11.12.2007 AND 39:55.46

5  Abduvaliyeva Madina 03.12.2008 NAM 44:03.20

== Xurramova Shoxsanam 17.04.2003 SUR DNS

== Tursunova Marianna 22.11.2001 NAM DNS

--  Bekbulatova Zlata 07.10.2001 NAM DNS

Chief Judge: Asanov Timur W

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

6

VIBENNEFTERAL

100mH Women

Final

Place

Heat 1

1 Podsepkina
2 Davletyarova
3 Kodirova

4 Xo'rozova
5 Yuldasheva
6 Ochilova

T Bokiyeva

m— Ochilova

Chief Judge: Asanov Timur

RESULTS
Name DOB Affiliation
Wind: -0.3

Lidiya 30.11.2003 SUR
Laylo 24.08.1994 TASV
Shakhrizoda 26.12,2007 TAS
Jasmina 16.11.2006 Jiz
Oydina 01.12.2008 NAM
Nodira 08.08.2005 SAM
Durdona 13.08.2008 NAM
Nurhon 19.04.2004 SAM

Chief Secretary: Avazov Dilshod // -

=
=1
]

|

14.36

14.86

15.60

1591

16.49

17.21

17.88
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P = Uzbekistan Cup é
ﬂ%r:;«;«‘_;;j-‘; § Tashkent, September 27-29 ﬂé
UZ-ATHLETICS .
RESULTS

400mH Women

Final

Place Name DOB Affiliation Time

1 Ochilova Nurhon 19.04.2004 SAM 58.35

2 Anvarova Dinara 26.09.2003 SUR 1:01.67

3 Loginova Veronika 21.02.1993 TAS 1:03.36

4 Levina Irina 06.07.2003 TASY 1:07.20

5 Yuldasheva Oydina 01.12.2006 NAM 1:09.45

6 Ochilova Nodira 08.08.2005 SAM 1:10.39

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod
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7. /) SPORT VAZIRLIGH

N ERIFTIRAL



UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

RESULTS
4x100m Women
Final
Place Name DoB Affiliation Time
Heat 1
QASH 50.38
1 Hukumova Jonbebi 28.09.2006
Utkirova Zaxro 17.03.2007
Xaitova Diyora 20.08.2007
Gulmurodova Muxayyo 26.10.2008
NAV 50.81
2 Boboqulova Gulsevar 20.07.2007
o~ Axatkulova Zaynab 21.01.2004
Toirova Mohina 06.10.2004
Karina Karimova 09.09.2008
TASV 51.21
3 Charganseva Yekaterina 10.04.2002
Shustova Nadejda 06.11.2001
Abduvasikova Naima 04.01.2006
Davletyarova Laylo 24.08.1994
4 Allaberganova Laylo 05.02.1996 XOR 51.38
Shuxratova Intizor 30.06.2006
Nazarova Nozima 15.06.2006
Nazarova Nozima 15.06.2006
5
Ochilova Nurhon 19.04.2004 SAM 51.50
Mamadullayeva Mashhura 24.10.2001
Ochilova Nodira 08.08.2005
Tursunova Zahro 28.04.2007
£
6 Ro'zieva Rayxona 28.09.2006 BUX 52.15
Radjabova Malika 04.09.2001
Mardonova Mexrangiz 01.04.2006
Shamsiyeva Zuhra 07.07.2007

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

UZ-ATHLETICS
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Uzbekistan Cup

ST Tashkent, September 27-29 -
UZ-ATHLETICS BIREMMNEFTERAD
RESULTS

4x100m Women

Final

Place Name DOB Affiliation Time

Heat 1

7 Yuldasheva Ouydina 01.12.2006 NAM 53.03

Mamajonova Monxidil 13.05.2007
Abdulhakimova Robiya 06.05.2007
Allagulova Tamila 07.02.2008

= Toshkent sh, TAS DNS

- Andijon vil, AND DNS

Chief Judge: Asanov Timur W
Chief Secretary: Avazov Dilshod /

{:;ﬁ';“% ‘/‘ OTREXISTOMN RESPUN INASH @
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Uzbekistan Cup 4

Tashkent, September 27-29 g N
RESULTS
3000m SC Women
Final
Place  Name boB Affiliation Time
1 Usmonova Dilshoda 12.03.2005 AND 10:47.33
2 Nusratilloyeva Sadafbonu 25.02.2008 NAV 10:51.06
3 Mamirova Nasima 13.09.2009 AND 11:03.33
4 Xoshimova Dilnoza 11.12.2007 AND 12:00.19
5 Alijonova Saodat 21.02.2008 AND 12:20.99
6 Xurramova Oygul 30.07.2006 SUR 12:54.14
7 Ismatilloyeva Dinora 07.11.2007 BUX 13:41.97
8 Omonova Dilsuz 09.06.2002 QASH 14:11.64
= Abubakirova Farangiz 19.08.2007 S5AM DNF
- Yo'ldasheva Zilola 31.03.2005 XOR DNF
= Imomaliyeva Arofat 10.02.2003 FER DNS
. Soibova Mashxura 14.07.2008 NAM DNS

Chief Judge: Asanov Timur W
Chief Secretary: Avazov Diishod /
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Uzbekistan Cup &

== Tashkent, September 27-29 g
UZ ATHLETICS R
RESULTS
4x400m Women
Final
Place . Name DOB Affiliation Time
1 Ochilova Nurhon 19.04.2004 Sama 3:56.25
Mamadullayeva Mashhura 24.10.2001
Ochilova Nodira 08.08.2005
Raximova Marjona 07.01.2003
2 Allaberganova Laylo 05.02.1996 Xora 4:01.40
Shuxratova Intizor 30.06.2006
Ismailova Dilafruz 21.07.2008
Davletova So'nojon 15.09.2008
3 Karimova Karina 2008 Navo 4:03.74
Toirova Moxina 2004
Aminova Dinara 2008
Boboqulova Gulsevar 2007
4 Yuldashev Ouydina 01.12.2006 Nama 4:07.16
Mamajonova Moxidil 13.05.2007
Abdulhakimova Robiya 06.05.2007
Allagulova Tamila 07.02.2008
B Qashgadaryo vil Qash DNS
= Buxoro vil Buxo DNS

Chief Judge: Asanov Timur W
Chief Secretary: Avazov Dilshod / -
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

4x400m Mix
Final
Place
1 Karina
Jabborov
Azzamov
Ismoilova
2 Hukumova
Meliyeva
Abdurasulov
Ziyodullayev
3 Allagulova
Mamajonova
Oripov
Xoshimjonov
4 Normurodov
Raxmatullayev
Musayeva

Mamadullayeva

5 Xoshimova
Alijonova
Xusanboev
Shokirjonov

tat Sharipov
Baxtiyorov
Radjabova
Mardonova

—— Yo'ldasheva
Ismailova
Komilov
Yarashov

Chief Judge: Asanov Timur

RESULTS
Name DOB Affiliation
Karimova 09.09.2008 NAV
Dilshod 16.06.2004
Sanjar 02.06.2004
Dildora 02.01.2004
Jonbebi 01.09.2005 QASH
Nilufar 03.05.2008
Javohir 23.06.2006
Nusrat 19.12.2000
Tamila 07.02.2008 NAM
Moxidil 13.05.2007
Azizjon 19.04.2002
Azizbek 21.01.2005
Bunyod 17.06.2003 SAM
Quvonchbek 11.07.2006
Umida 21.12.2000
Mashhura 24.10.2001
Dilnoza 11.12.2007 AND
Saodat 21.02.2008
Dilyor 22.09.2007
Muxammadzohid 01.01.2008
Baxriddin 21.10.1999 BUX
Azizbek 15.09.2006
Malika 04.09.2001
Mexrangiz 01.04.2006
Zilola 31.03.2005 XOR
Dilafruz 21.07.2008
Diyorbek 02.07.2002
Nodirbek 14.10.2007

Chief Secretary: Avazov Dilshod

=

J i

3:37.52

3:39.44

3:40.92

3:45.62

4:.08.18

DNF
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Uzbekistan Cup

Tashkent, September 27-29

20000m RW Women
Final

Place Name

i Yafasova
2 Toshova
3 Samiyeva
- Isroilova

Diana

Asila

Shaxzoda

Robiya

RESULTS

DOB
09.04.2001
31.01.2004
05.05.2006

10.10.2008

Affiliation

TASV

QASH

QASH

AND

Time
1:55:17.82
2:09:32,31
2:12:47.76

DNF

( "y oA
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UZ-ATHLETICS

Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

~ 3

10

l.ong Jump Women

Final
Place Name

Davronova
X(-0.6)

Borusheva
5.18(-0.6)

Shustova
5.21(-0.7)

Obidova
4.79(-0.2)

Grechkina
5.19(-0.6)

Drobjeva
5.07(-0.5)

Tursunova
5.08(-0.9)

Kraynova
4.96(-0.7)

Postnova
4.94(-0.1)

Xolmurodova
X(-0.6)

Chief Judge: Asanov Timur

Chief Secretary: Avazov Dilshod

Sharifa
X(-0.7)

Kseniya
X(-0.1)

Nadejda
5.28(-0.1)

Dilnura
4.69(-0.3)

Angelina
4.92(+0.0)

Raisa
5.12(-0.9)

Zahro
4.79(-0.3)

Alina
4.89(-0.4)

Milana
X(-0.4)

Barchinoy
4.60(-0.4)

5.64(-0.2)

5.23(-0.3)

5.37(-0.5)

5.27(-1.2)

4.92(-0.4)

4.82(+0.1)

X(-0.6)

4.88(-0.1)

4.76(-0.1)

4.68(-0.2)

RESULTS

DOB

27.09.2006

20.06.2004

06.11.2001

15.02.2008

19.10.2008

10.12.2003

28.04.2007

10.08.2005

28.09.2003

05.01.2007

Affilation

SAM
5.89(+0.0)

TASV
5.52(+0.2)

TASV
5.26(+0.0)

BUX
4.90(-0.1)

SIR
513(+0.4)

TAS
X(-0.2)

SAM
4.96(+0.0)

TAS
4.77(-0.9)

TAS

JIZ

==

Mark

5.98
5.98(-0.1)

5.54
5.52(-0.4)

5.37

5.32
5.21(-0.5)

519
X(+0.0)

512
X(+0.1)

5.08
4.94(+0.1)

507
5.07(+0.2)

4.94

4.68

X(+0.0)

5.54(-0.1)

5.32(+0.2)

X(+0.1)

4.96(+0.1)

4.78(+0.0)

+0.2

+0.2

CrIBEKISTON RESPURLIKAS!

SPORT VAZIRLIGI




Uzbekistan Cup
Tashkent, September 27-29

UIBEKNEFTEGAZ

UZ-ATHLETICS
RESULTS
Long Jump Men
Final
Place Name DOB Affilation Mark Wind
11 Rasulova Nilufar 28.04.2008 TAS 4.65 -0.5
4.47(-0.8) F(-0.3) 4.65(-0.5)
12 Xaitboyeva Munisa 24.07.2005 XOR 3.76 -0.7
3.76(-0.7) == -
13 Shavkatova Xushnoza 11.06.2005 SAM NM NWI

X(+0.0)

Chief Judge: Asanov Timur W

Chief Secretary: Avazov Dilshod

o

_"’\ DZRERISTON RESEUBLINAST
7. ) SPORT vazinLIGI
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Uzbekistan Cup r'3

S Tashkent, September 27-29 . @9 _
UZ-ATHLETICS Gl i
RESULTS
Triple Jump Women
Final
Place Narme DOB Affiliation Mark Wind
1 Shavkatova Xushnoza 11.06.2005 SAM 1317  +0.2
X X 12.82(+1.1) 13.17(+0.2) 13.15(+15) 13.10(-0.7)
2 Shustova Nadejda 06.11.2001 TASV 1231 +09
X 11.54(+1.3 12.00(+1.2) 12.31(+0.9) 1200(-0.1) 12.08(+1.3)
3 Obidova Dilnura 15.02.2008 BUX 1127  -08
X X X 11.27(-0.8) X X
4 Xolmurodova  Barchinoy 05.01.2007 Jiz NM
X X X X X
5 Rasulova Nilufar 28.04.2008 TAS NM
X X X X X X
6 Kanbarova Leyla 13.05.2008 SIR NM
X X X X X X
7 Tursunova Zahro 28.04.2007 SAM NV
X X X X X X

Chief Secretary: Avazov Dilshod

e |
Chief Judge: Asanov Timur w/f/‘
\ .
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Uzbekistan Cup %
Tashkent, September 27-29

WIRENMNEFTERAL

RESULTS
Shot Put Women
Final
Place Name DOB Affiliation Mark
1 Nasriddinova Malika 13.02.2004 SIR 14.87
X 14.70 X 14.40 1487 14,82
2 Shukina Yulianna 17.09.2005 TAS 12.40
1114 X 1215 1231 12.40 X
3 Aulbekova Adina 11.08.2005 TASV 12.06
10.98 11.20 X 11.97 12.06 1166
4 Salimova Hilola 04.10.2008 NAV 11.87
X 11.36 11.33 1157 11.87 11.15
5 Nasriddinova Madina 11.10.2006 SIR 11.80
11.65 1163 X 1180 11.29 1147
6 Jaxonova Shaxzoda 07.01.2008 TAS 9.70
X X 8.84 9.46 9.68 9.70
7 Nurmatova Nixoyat 01.01.2004 XOR 9.10
9.10 7.74 8.91 8.84 X 8.99
8 Sobirova Ruhshona 11.09.2008 SAM 877
8.57 877 B.34 7.75 8.50 8.17
9 Shimanis Anastasiya 30.07.2007 TAS 8,75
8.31 8.44 8.75
10 Maxmudova Go'zal 15.04.2008 NAV 8.17
6.88 7.80 8.17
7.94
11 Kaharova Zarina 15.04.2008 SAM
7.94 7.80 7.79
12 Madaminova Noilaxon 30.12.2008 NAM 4.96
4.96 X X
QASH DNS
—— Toxirova Jasmina 18.10.2006
- Arzieva Mohigul 28.01.2003 AND DNS

Chief Judge: Asanov Timur _W
Chief Secretary: Avazov Dilshod (%%/
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{?‘% Uzbekistan Cup é

-T. R Tashkent, September 27-29
e — UZBENHEFTEGAZ
UZ-ATHLETICS —
RESULTS
Discus Throw Women
Final
Place Name DOB Affiliation Mark
1 Shukina Yulianna 17.09.2005 TAS 46.22
46.22 4562 4552 45,14 4274 45.76
2 Shozodova Shahzoda 14102007 QASH 38.36
3534 38.36 X 37.86 X X
3 Mahmudova Mahliyo 07.07.2006 SIR 33.96
X 33.96 33.79 33.89 3254 33.07
4 Karimova Mahliyo 10.08.2008 XOR 3361
X 3361 30.74 32.41 3291 33.59
5 Sayfiddinova Diyora 15.12.2006 TAS 29,99
X X 29.99 29.84 27.36 27.74
6 Kubaeva Dilnoza 01.06.2009 SIR 28,98
28,98 26.70 X 28.05 28,63 X
7 Kaharova Zarina 15.04.2008 SAM 28,77
27.75 2551 26,99 27.71 28.63 28.77
8 Maxmudova Go'zal 15.04.2008 NAV 26.31
23.89 25.30 26.31 X 25,78 2495
9 Sobirjonova Shodiyona 03.04.2008 AND NM
X X X

Chief Judge: Asanov Timur -r
Chief Secretary: Avazov Dlishod /

OFFTERIETON B TBURE AR ;
SPORT VAZIRLIGIH
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(0 ) Uzbekistan Cup
N~ Tashkent, September 27-29

UZ-ATHLETICS

RESULTS

Hammer Throw Women

Final

Place Name DOB Affilation Mark

1 Silyamieva Elina 21.10.2004 SIR 63.18
60.56 58.61 63.18 X 61.68 X

~ 2 Nosirjonova  Zarina 23.03.2002 FER 60.60

58.97 59.80 60.49 58.21 60.60 60.58

3 Matveyenko Darya 05.07.1995 TAS 49.48
X 49.22 49.48 49.22 X 49.43

4 Zaripova Shahribonu 24.03.2008 QASH 42.59
X 42.59 X X X X

5 Shozodova Shahzoda 14.10.2007 QASH 3210
X X 30.23 X 32.10 X

== Xurramova Yasmina 26.03.2005 TAS DNS

--  Aulbekova Adina 11.08.2005 TASV DNS

Chief Judge: Asanov Timur %

Chief Secretary: Avazov Dilshod

X ( ®) — 2

UZ ATHLETICS




Uzbekistan Cup

' — Tashkent, September 27-29
UZ-ATHLETICS uzg
RESULTS
Javelin Throw Women
Final
Place Name DOB Affilation Mark
1 Nasriddinova Madina 11.10.2006 SIR 37.52
3511 35.61 X 37.52 X 37.23
Tursunova Surayyo 25.11.2002 QASH 33.10
2 2880 28.40 33.10 32.50 31.01 3099
£~ Ibrogimova Zulfiya 02.02.2008 SIR 31.96
31.96 X 30.87 28.97 X 31.49
3
Sidorova Darya 18.12.1998 TAS 31.75
X 31.75 31.00 X 30.14 3117
4  Jaxonova Shaxzoda 07.01.2008 TAS 29.38
X X X X 29.38 X
Sobirova Ruhshona 11.08.2008 SAM 27.73
5 1707 21.50 2273 27.73 X X
Xo'rozova Jasmina 16.11.2006 JiZ 25.31
25.31 X 23.23 22.73 24.50 22.79
6
Sobirjonova Shodiyona 03.04.2008 AND 21.28
21.28 X X X 19.37 13.75
- Ravshanova Shahina 11.02.2006 QASH DNS
£ = Nuraliyeva Ruxshona 12.06.2006 FER DNS
- Sutormina Darya 17.01.2005 BUX DNS
- Arzieva Mohigul 28.01.2003 AND DNS
- Qo'chqorova Nargiza 27.02.1999 FER DNS
Chief Judge: Asanov Timur_
Chief Secretary: Avazov Dilshod L//
CrIREKISTON RESPUBLIKASI . ‘S‘
(_ | ) SPORT VAZIRLIGI @
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